Eodem anno 1755 die 3 Aprilis abiuravit haeresim Lutheranam in ecclesia nostra ministerio mvp. Barnabae Nayman, ss. canonum lectoris, d. Michael Walter, natione Saxo, miles gregarius in regimine ill. Lubinski. Ita est fr. Mathias Ref., guar. mp.

A. D. 1754 die 28 Martii abiuravit haeresim Lutheranam in ecclesia Pełczyński¹⁰⁶ Theofilus Sztrubel, viceculinae praefectus apud ill. d. Wodzicki, castellamum Sandecensem, syndicum nostrum apostolicum et praesentibus testibus absolutus est per me, fr. Barnabam Ref.

Eodem anno die 7 Aprilis abiuravit haeresim Lutheranam in ecclesia nostra Joannes Rotha, miles gregarius in regimine ill. d.

¹⁰¹ Zygmunt Lubieński h. Pomian, generał wojsk koronnych od 1752, zm. 1757; Uruski, t. 10 s. 7; Zychliński, t. 7 s. 138.

¹⁰² Aluzja do Tt 1, 10—16; 2, 1; 3, 1—11.

¹⁰³ Jakubów w., diec. krakowska, dek. jędrzejowski, woj. krakowskie, pow. książki, par. Imielno; Litak, s. 180, 435; Spis, s. 337.

¹⁰⁴ Józef Surlejowski, administrator 1749; Inwentarz, s. 52.

¹⁰⁵ Józef Gołuchowski h. Rawicz, chorąży sandomierski od 1748, zm. 1760; Boniecki, t. 6, s. 216; Pińczowskie, s. 310.

¹⁰⁶ Pełczyńska w., diec. krakowska, dek. sokoliński, woj. sandomierskie, pow. wiślicki, par. w miejscu; Litak, s. 211, 477.

generalis Lubieński et absolutus est per me, fr. Barnabam mp. [k. 5 r.]

A. D. 1754 die 19 Octobris in festo s. Petri de Alcantara baptizatus est in nostra ecclesia infidelis Judaeus annorum circiter 18 aetatis, artis fenestricae, advena Pinczoviam, ubi per aliquod tempus apud Judaeum, eiusdem artis magistrum, commoratus, tandem Spiritus S. gratia illuminatus sponte ad nostros venit petitque baptizari, unde per nostros instructus sufficienter in articulis fidei catholicae baptizatus est memorato supra die per rp. praedicatorum actualem Ordinis Eremitarum s. Pauli impositumque est illi nomen Petrus Alcantara. Patrini eius fuerant md. Strzelbicki et Salomea Surlejowska, oeconoma Pinczoviensis, hera gd. Jarzynina cum sp. d. Kowalski, praesidente civitatis Pinczoviensis¹⁰⁷. Prefatus Petrus baptizatus tum ex charitate, tum pro labore suae artis honestae vestitus post aliquod menses movit Pinczovia gressus tentandae causa pro ulteriori vita fortunae. Ita est fr. Ignatius Ref., guar. Pinczoviensis¹⁰⁸.

A. D. 1755 die 13 Junii baptizatus est in nostra ecclesia infidelis Judaeus annorum aetatis 12 cognominatus Sędzinski impositumque nomen baptismate obtinuit Josephus Antonius, baptizatus a pill. Josepho Węgrzynowicz¹⁰⁹ de expressa licentia ore tenus prolata ab adm. rp. priore Ordinis Eremitarum s. Pauli Stanisłao Kiełczewski¹¹⁰. Patrini fuerunt md. Kownacki¹¹¹ cum consorte sua¹¹² et md. Casimirus Rudlicki cum gd. Catharina Dębinska¹¹³. Iste neobaptizatus sicut a pill. rd. parcho Sędziejowiensi¹¹⁴ recommendatus fuit, ut instructus in articulis fidei a nostris patribus, ita post susceptum baptismum obligavit se ultrius, dare ipsi modum et promotionem de aetate ulteriori et educatione et applicatione. Ita est fr. Ignatius Ref., guar. con. Pinczoviensis.